Автономная некоммерческая организация

среднего профессионального образования

«Северо-Кавказский медицинский колледж»

ПРИКАЗ

«16» августа 2024г.                Ставрополь                       № 01-10-01/14

О зачислении в контингент колледжа лиц,

рекомендованных приемной комиссией к зачислению

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от

22.06.2024) «Об образовании в Российской Федерации»; Приказом

Минпросвещения России от 02.09.2020 г. № 457 (ред. от 12.04.2024) «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования»; Приказом Минпросвещения России

от 24.08.2022 N 762 (ред. от 20.12.2022) "Об утверждении Порядка организации

и осуществления образовательной деятельности по образовательным

программам среднего профессионального образования"; Правилами приема в

автономную некоммерческую организацию среднего профессионального

образования «Северо-Кавказский медицинский колледж» на обучение по

программам среднего профессионального образования на 2024-2025 учебный

год, Уставом колледжа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года в автономную некоммерческую

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский

медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для

обучения по специальности 33.02.01 Фармация (Фармацевт) на очную форму

обучения на базе основного общего образования по договорам об оказании

платных образовательных услуг:

ФМ1/9о-24-11
1.  Абдурашидов Магомедхан Абдусамадович 3,5000

2.  Абрамова Татьяна Олеговна 4,0530

3.  Авакян Анжела Артемовна 4,4210

4.  Авдеева Кира Анатольевна 4,6000

5.  Авраменко Дмитрий Павлович 3,7890

6.  Агабекян Анна Альбертовна 4,3640

7.  Агафонова Анастасия Алексеевна 4,4000

8.  Агафонова Мария Андреевна 4,5000

9.  Адыкова Альбина Сейдалиевна 4,0530

10.  Ажбикберова Салима Руслановна 4,6320

11.  Акопян Артур Арманович 3,4210

12.  Аладинова Камила Набиевна 3,3680

13.  Алладинов Рашид Бахтиярович 3,4210

14.  Арпаджева Милана Витальевна 4,3500

15.  Бабаян Лев Павлович 3,8000

16.  Бадаева Иман Алихановна 4,6320

17.  Базаев Рамазан Аскерович 3,6110

18.  Байманбетова Айша Климбековна 4,9500

19.  Байрахдарова Асия Закировна 3,7890

20.  Бессмертная Валерия Юрьевна 4,0000

21.  Бражина Анастасия Алексеевна 4,2500

22.  Валуйская Алина Сергеевна 3,2630

23.  Виноградов Данила Дмитриевич 4,2220

24.  Висалова Милана Динисламовна 4,9410

25.  Восканова Тамара Сергеевна 4,5790

26.  Газакмурзаев Амин Харонович 4,0000

27.  Газиева Сабият Мусаевна 3,5260

28.  Гасанова Милана Алимпашаевна 3,4500

29.  Гогичаева Ева Дмитриевна 3,8890

30.  Горлова Дарья Владимировна 4,6880

ФМ1/9о-24-12
31.  Григорян Геннадий Камоевич 3,6500

32.  Гулевская Вероника Антоновна 3,7000

33.  Давудова Сафия Фаридовна 3,5500

34.  Давыдова Людмила Артемовна 4,4740

35.  Даниелян Лана Вадимовна 4,3810

36.  Дехтярева Янесса Александровна 4,5710

37.  Дирина Маргарита Витальевна 4,6500

38.  Докторова Дарья Алексеевна 4,2500

39.  Елманбетова Луиза Адильхановна 4,2110

40.  Еремченко Валерия Романовна 3,4380

41.  Жалаева Регина Азизовна 4,1760

42.  Зайцева Арина Александровна 3,8330

43.  Закаряев Басир Бахтиёрович 3,2000

44.  Закаряева Фадиля Тамаловна 3,4000

45.  Идзибагандова Заира Магомедсаидовна 4,3330

46.  Ильина Александра Дмитриевна 5,0000

47.  Имриев Сайд-Ибрагим Майрбекович 4,7890

48.  Исрапилова Хеди Саид-Магомедовна 3,7370

49.  Казаков Артём Сергеевич 4,6000

50.  Калмыкова Яна Владимировна 4,0480

51.  Карпачева Полина Алексеевна 3,8420

52.  Карпинская Ольга Игоревна 4,4210

53.  Карпова Дарья Сергеевна 4,6500

54.  Касютина Валерия Владимировна 4,3000

55.  Клышева Арина Ренатовна 3,9500

56.  Коноваленко Ульяна Петровна 4,8130

57.  Коробова Диана Руслановна 4,9000

58.  Косухина Юлия Алексеевна 4,0500

59.  Кочержов Вадим Иванович 4,0000

60.  Кривцова Марианна Андреевна 4,5260

ФМ1/9о-24-13
61.  Кубакаева Кадрия Рафиковна 4,2500

62.  Курбанова Мадина Магомедовна 4,0000

63.  Кязумян Майя Аветиковна 4,0000

64.  Магомаева Асият Муслимовна 3,5790

65.  Магомедова Айшат Магомедовна 3,4500

66.  Магомедова Анжела Рабазановна 4,2500

67.  Мижева Саида Султановна 4,1110

68.  Мирзаева Камила Мирзаевна 3,6110

69.  Могилёва Милана Юрьевна 4,4740

70.  Насырова Алана Альбиевна 3,6320

71.  Овчинникова Виктория Николаевна 4,4290

72.  Остапенкова Виктория Вячеславовна 4,0450

73.  Перелыгина Мария Андреевна 4,0000

74.  Почелова Вероника Ивановна 4,8820

75.  Пшукова Алина Хазреталиевна 4,6320

76.  Рабазанова Амина Тагировна 4,6840

77.  Руденко Валерия Евгеньевна 4,1580

78.  Саакова Сабина Тураловна 4,4740

79.  Сагиндикова Аделина Арсеновна 3,9440

80.  Садовничая Татьяна Петровна 4,6320

81.  Садовой Артём Евгеньевич 4,2000

82.  Саидова Зарема Магомедовна 4,7370

83.  Саргсян Григори Каренович 4,0530

84.  Скачко Вероника Сергеевна 4,5790

85.  Солтанов Ислам Шамилевич 4,0560

86.  Стецун Екатерина Евгеньевна 4,1580

87.  Султанова Камила Маратовна 4,2000

88.  Таксинов Исмаил Музаффарович 3,3500

89.  Тамаев Сергей Станиславович 3,8420

90.  Темиров Умид Сулайманович 3,5000

ФМ1/9о-24-14
91.  Титаренко София Эдуардовна 4,5500

92.  Троцко Анна Витальевна 4,2000

93.  Унгефуг Дина Денисовна 4,8420

94.  Уришанова Аида Байрамовна 3,6000

95.  Утова Даяна Артуровна 3,7780

96.  Фозилова Амина Микаиловна 3,6320

97.  Ханкишиева Айсель Рахид Кызы 3,7370

98.  Цветкова Екатерина Вячеславовна 4,8000

99.  Шарабханян Алина Арутюновна 4,5260

100.  Шихиева Марьям Маликахмедовна 3,3500

101.  Шрейбер Светлана Романовна 4,4740

102.  Эльдерова Сузанна Назимовна 4,2630

103.  Якупов Имран Аскербиевич 4,3000

104.  Яхьяева Айгюн Асиф кызы 3,8240

2. Зачислить с 01 сентября 2024 года в автономную некоммерческую

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский

медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для

обучения по специальности 33.02.01 Фармация (Фармацевт) на очную форму

обучения на базе среднего общего образования по договорам об оказании

платных образовательных услуг:

ФМ1/11о-24-1
1.  Амирасланова Мадина Ахматовна 4,7650

2.  Батырова Анастасия Валерьевна 3,4120

3.  Гнутова Алиса Евгеньевна 4,0000

4.  Годунова Светлана Борисовна 3,7220

5.  Гонгапшева Алина Андзоровна 4,1330

6.  Губанова Виктория Александровна 3,7060

7.  Джамисова Наила Джамаловна 4,2000

8.  Егиянц Геннадий Багратович 4,4710

9.  Кравцова Наталья Андреевна 4,0630

10.  Куркиева Лейла Артагановна 4,4710

11.  Маммаева Мадина Магомедовна 4,7220

12.  Матвеева Анастасия Сергеевна 4,5290

13.  Мосоева Мариям Зияутдиновна 4,1580

14.  Папченко Ангелина Константиновна 5,0000

15.  Ситникова Екатерина Юрьевна 4,7500

16.  Солдатенко Ирина Андреевна 4,2500

17.  Сулейманова Ханифа Муслимовна 4,0590

18.  Чмиль Полина Алексеевна 4,5630

3. Разметить настоящий приказ на Официальном сайте колледжа в течение

рабочего дня с даты его издания.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на ответственного секретаря

приемной комиссии (О.Н. Борисова).

Директор     С.С. Наумов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 0128CABE0060B0A5AD4494AF47B1C7615F

Владелец: Станислав Сергеевич Наумов
Действителен с 16.08.2023 до 16.11.2024